

例えばこんな トラブルでお困りではありませんか？

パワハラ



セクハラ



いじめ



医療過誤



欠陥住宅



相続争い



騒音問題



ネット被害



離婚問題



いたずら



「弁護士に頼る」という選択肢。

法的トラブルから
あなたを守る

弁護士保険 コモン

あなたひとりで問題を抱えないために…

法的トラブルから
あなたを守る

弁護士保険 コモン Lite

ネット保険

月々
960円*から
始められる
家庭の安心

※ライトプランで、法律相談料保険金不担保特約・道路交通事故不担保特約を付加した場合の保険料です。

お申込みに際しては、「重要事項説明書（契約概要・注意喚起情報）」を必ずご確認ください。

便利な付帯サービスも！

安心サポート

- 弁護士直通ダイヤル
- 法律文書チェックサービス
- 弁護士検索サポート

特典

- 冤罪ヘルプナビ
- 示談交渉人案内サービス
- ネットストーカーヘルプナビ

ご利用には、無料時間・回数に制限があるサービスもあります。



保険の詳細内容・お申込みは
QRコードから



【募集代理店】

株式会社エレメント

〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂1-16-10
渋谷DTビル7階

【引受保険会社】

エール少額短期保険株式会社

〒104-0043 東京都中央区湊2-2-8
CKビル4階

選べる3つのプラン

| プラン | | ステイタス | レギュラー | ライト |
|----------------------|----------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| 限度額 | 法務費用保険金 | 500万円 | 200万円 | 30万円 |
| | 法律相談料保険金 | 5.5万円 (1事案) 20万円 (1年間) | 2.2万円 (1事案) 10万円 (1年間) | 1.1万円 (1事案) 10万円 (1年間) |
| 基本てん補割合 (法務費用保険金) | | 着手金：70% 報酬金：70% | 着手金：70% 報酬金：0% | 着手金：90% 報酬金：0% |
| 免責金額 (法務費用保険金) | | 1回目：5万円 2回目：10万円 | | |
| 保険料 | | 5,100円 (月払) 60,200円 (年払) | 2,200円 (月払) 26,000円 (年払) | 1,180円 (月払) 13,900円 (年払) |
| 免責金額ゼロ特約 | | +440円 (月払) +5,200円 (年払) | +440円 (月払) +5,200円 (年払) | +330円 (月払) +3,800円 (年払) |
| 道路交通事故不担保特約 | | -450円 (月払) -5,400円 (年払) | -200円 (月払) -2,400円 (年払) | -100円 (月払) -1,200円 (年払) |
| 法律相談料保険金不担保特約 | | -820円 (月払) -9,600円 (年払) | -400円 (月払) -4,800円 (年払) | -120円 (月払) -1,400円 (年払) |

> 免責金額ゼロ特約

法務費用保険金の算出に際し、基準法務費用の額から差し引く免責金額をゼロとして取り扱う特約です。

> 道路交通事故不担保特約

道路交通事故については、保険金を支払わないこととすることで保険料が安くなります。

> 法律相談料保険金不担保特約

法律相談料保険金を不担保とすることで保険料が安くなります。

<ご注意>

当社のホームページをご覧ください。プランによって入り口が異なります。ご注意ください。

レギュラー
ステイタスは
こちら

法的トラブルから
あなたを守る
弁護士保険
コモン

法的トラブルから
あなたを守る
弁護士保険
コモン Lite
ネット保険

ライトは
こちら



エール少額短期保険